dueret q̄tore i cellaria sua
 vi p̄ p̄lo et maioribus ubi
 q̄re **S**iq̄de vbi abunda
 abundat et gra. maior qz mi
 abilluz forz inuocat miaz
 et assumebat b̄nōi serm
 et q̄ trānsfusa erat ex h̄ mōdo
 et deseruū ad terrā p̄missio
 et fructibz. **R**euelabat aīo
 oia noua et vetera de b̄nōi
 p̄ ad duos et veneratōz
 et cū cūlitate sp̄s puoca-
 q̄ cepit. **I**hs faceret docere
 et cū oibz p̄ totū v̄tē cūfū
 et v̄tē in seculū **Q**uā
 oia xp̄iana mariaz tibi mi
 et p̄replādi. **E**xp̄licite
 et v̄tē erige. cor dilata. et
 et clama. **F**alsid⁹ mirre
 et in vbera mea p̄mo
 et v̄tē puulus mole s̄ v̄tē
 et ex t̄na hoc ē sensu v̄tē
 et omnia poma dīnāscri
 et vetera dilecte mi seruauit
 et d̄tū tibi de tuo tibi red
 et certe es. q̄z te fūllr reco
 et ns. p̄t. **I**mitis p̄dicās.
 et relūgēs. regnās **C**ō
 et p̄tione eucharistie q̄tū fi
 et uce dicētes sibi. qd̄ larōi
 et dico tibi hodie meū cr̄s
 et dem gra dei (testimonio la
 et us in b̄ndictionibus **E**t
 et h̄aristia q̄ p̄ excellētiā
 et. **P**ero gra dei vita et
 et ante in eucharistia
 et p̄tetur ergo salutatō tu
 et d̄taz a **J**obe et petro si
 et et par. **Q**uid gra et par
 et et p̄ pacifica nō ē ipedi-
 et pus h̄as qz p̄adūm et
 et tio dei fm̄ babūm ḡrō
 et n̄ ē p̄sumata **C**ōrepla-
 et le sp̄s eucharistia i tēplo
 et ar **S**uscipim⁹ de miaz
 et ti tui **S**uscipim⁹ oī miaz
 et me p̄itātē **S**imone reu
 et beante **E**t em de me mā
 et im⁹ hāc eādē sacramentalit̄
 et i sum⁹ **N**ō queram⁹ signa
 et n̄ iustitia dānātes. nō p̄t
 et miaz absolūtes. **S**copi
 et taliter q̄tore mirac̄la in

Tractatus. IX.

In eo nō p imaginatōez neq̄ p̄sensuz ex-
teriorē. s; p̄ sciētiā smōstratōis adq̄sitā/
tot theorēumata geometrie. tot arimetri-
ce tot p̄spectie. nō abneget illa q̄ de sacro
credim̄ intelligi posse d̄no reuelate q̄ in-
tellectū dat parvulis. Sūt innūerabiles
p̄li q̄s deus trahere vult post se/p̄ cogni-
tionē r̄ amorē. Et q̄ cognitio intellectua-
lis dat̄ paucissimis. dedit fidē in iētē au-
toritati dicēti. intuentē vicini? r̄ adherē-
tes firmitus certius q̄s adherat phus p̄
sciētiā suis p̄clusionib;. Docet hoc esse
ctus. q̄ fidelis/citius vitā d̄ferit q̄s fidē.
nō ita phus. Tale aliqd̄ mirat̄ ē in igna-
tio Traian? sic legit. An? ignaciū illd̄ ē
insigne eulogiū Amor meus/trucifixus
est. q̄ a te p̄go btā lrās accepit r̄n̄suas su-
is petōnibus. vt ex te p̄ te r̄ i te/fides neo-
phitorumfirmaretur.

H Sequit̄ partitio quar

Per soliloquū q̄i narratiū de p̄te-
ta platōib; marie sup̄ h sacro. Et p̄ncipalit̄
de. xij. bōis ei? q̄b; replēt̄ esuriētes. p̄ no-
tulas centum cuz additōne quadragin-
ta theorēumatum de vnitate.